
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 750

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2024 10:16:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 9.000,00
Objeto:
EDITAL Nº 13-2024- DISPENSA Nº 03-2024- PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO EDUCACIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA  NA ÁREA DA EDUCAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE MONITORAMENTO E APOIO
EDUCACIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA  NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

28/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/750/p-styletext-alignjustifyedital-n-13-2024-dispensa-n-03-2024-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-sistema-de-monitoramento-e-apoio-educacional-para-prestacao-de-servico-de-assessoria-e-consultoria-tecnica-nbspna-area-da-educacaop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a6f65361a2b1957acd0543ddc365b67.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3578ff0b35e0f029a38287bde7af3e04.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0c064a95b96902e998b1452f956ae00.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 ATA Baixar

21/02/2024 00:00:00 EDITAL Nº 13-2024 Baixar

21/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

21/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

21/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e562f3528b10a8486828184e973c23d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b2e2eb740a1bba43b9212991d72c654.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/126495c1d6c3ed88569962d1c2143775.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28d4f6b9ad74b13d6dabd96db325e8fb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/273b322a0060b43f263c94550a71d616.doc

